
UCHWAŁA NR XXIII/140/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa  w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie  na 2021 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1057 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 listopada   2020 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadań objętych programem przewiduje się przeznaczyć kwotę 58.000 zł. (słownie 
pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B9FD06-C682-4864-8FE9-92EFCD5D1399. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


